
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

гам. ?ozi
П Р И К А З  
г. Тамбов № 992

Об отдельных должностях государственной гражданской службы министерства 
образования и науки Тамбовской области, при замещении которых заключается 
срочный служебный контракт

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 25 Федерального закона от 
27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации», в целях совершенствования прохождения государственной 
гражданской службы области в министерстве образования и науки Тамбовской 
области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что при замещении должностей государственной 
гражданской службы области, отнесенных Реестром должностей 
государственной гражданской службы Тамбовской области, утвержденным 
Законом Тамбовской области от 29.09.2006 №79-3 «О Реестре должностей 
государственной гражданской службы Тамбовской области», к высшей и 
главной группам должностей категории «руководители», назначение на 
которые осуществляется министром образования и науки Тамбовской области, 
заключается срочный служебный контракт.

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникающие при заключении срочных служебных контрактов с лицами, 
замещающими должности, указанные в пункте 1 настоящего приказа, после 
вступления в силу настоящего приказа.

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru), на сайте сетевого издания 
«Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра образования
и науки Тамбовской области Н.В. Мордовкина

http://www.pravo.gov.ru
http://www.tamlife.ru

